
   

  

 

 

Raadsbesluit 
 

De gemeenteraad van gemeente Leudal 
 
 

 

 

 

 

 

 

agendapunt  11 

 

 

Overwegende, dat op 16 maart 2022 reguliere verkiezingen voor de gemeenteraad hebben plaatsgevonden; 

 

Gelezen het voorstel van de burgemeester van Leudal d.d. 28 maart 2022;  

 

Kennisgenomen hebbende van het proces-verbaal (model P 22-2) van de verkiezingsuitslag, afkomstig van het  

centraal stembureau d.d. 21 maart 2022; 

 

Gehoord het voorstel van de commissie onderzoek geloofsbrieven d.d. 29 maart 2022;  

 

Gelet op de Kieswet, de Gemeentewet en het Reglement van orde raadsvergaderingen Leudal 2015; 

 

Besluit: 

 

A. vast te stellen dat de gemeenteraadsverkiezingen rechtmatig zijn verlopen en er geen 

      onregelmatigheden zijn geconstateerd in het proces-verbaal van het centraal stembureau. 

 

B. toe te laten tot de gemeenteraad van de gemeente Leudal de volgende, door de voorzitter van het 

     centraal stembureau van de gemeente Leudal benoemde, personen: 

 

            Namens Samen Verder 7 raadsleden: 

 

• Mevrouw C.A.E. (Colette) Franssen-Verlinden uit Grathem 

• Mevrouw P.M. (Patty) Peeters-Severin uit Heythuysen 

• Mevrouw H. (Heleen) Wijers-Van der Linden uit Buggenum 

• De heer M. (Michel) Graef uit Horn 

• De heer L.J.E. (Leon) Linssen uit Nunhem 

• De heer H.T.G. (Hen) Sleven uit Hunsel 

• De heer D.J.H. (Dirk) Voermans uit Roggel 

 

Namens Ronduit Open 6 raadsleden: 

 

• Mevrouw G.A.M.C. (Gerry) Teeuwen uit Haler 

• De heer S.B.J. (Stan) Backus uit Heythuysen 

• De heer J. (Jordi) Custers uit Ell 

• De heer P.J.M. (Peter) Francot uit Baexem 

• De heer M.P.J. (Mart) Janssen uit Roggel 

• De heer M.C.H. (Thieu) Wagemans uit Heythuysen 

 



Pagina 2 van 2 

 

 

Namens het CDA 5 raadsleden: 

 

• Mevrouw E.M.E.H. (Elle) Snijders uit Roggel 

• De heer M.A.J. (Thieu) Bongers uit Kelpen-Oler 

• De heer H.H.J.M. (Huub) van Helden uit Haelen 

• De heer P.H.L. (Peter) van Melick uit Neer 

• De heer J.F.W. (John) Nouwen uit Heythuysen 

 

Namens D66 5 raadsleden: 

 

• Mevrouw R.M.H. (Romy) van Heur uit Baexem 

• De heer A.G.J. (André) Kierkels uit Neer 

• De heer L.J. (Leo) Schouten uit Heythuysen 

• De heer J. (Jort) Raemakers uit Neer 

• De heer R. (Rinke) de Wit uit Horn 

 

Namens Progressief Akkoord Leudal 2 raadsleden: 

 

• Mevrouw H.L. (Hilde) Glessner uit Horn 

• De heer R.A.M. (Richard) Verheul uit Heibloem 

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal van 29 maart 2022. 

 

 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier De voorzitter, 

Drs. W.A.L.M. Cornelissen D.H. Schmalschläger 

 


